
Přední plochy: Gran Oak Gold imitace / částečně Basalt matt MDF 
Korpus: Basalt matt

Model-obj. kód: 40 55 M2 .. - 

Technická specifikace:

Nohy: 
Sklo:

Zásuvky:

Závěsné kování:

Dveře:

Úchytky:

Osvětlení:

                       Návrhy sestav - ukázky

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

samodovírací s tlumeným dojezdem SOFT-CLOSE

ano

s tlumičem dovírání SOFT-CLOSE

LED, teplé bílé světlo

25.940,-

kovové, poniklované matné

Maloobchodní ceník platný od 26.2.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

       VENTO

umělohmotné kluzáky
hnědě tonované skla Parsolglas

nábytek dodáván již včetně LED osvětlení

40 55 M2 80

TV- / obývací stěna
sestává z typů 01/ 10/ 31/ 40                                                                                             

(TV-nástavec 33 není součástí sestavy a je volitelně objednatelný)
včetně LED osvětlení

cca. 321 / 209 / 55 cm

38.940,-

40 55 M2 84

TV- / obývací stěna
sestává z typů 03/ 31/ 41                                                                                                        

(TV-nástavec 33 není součástí sestavy a je volitelně objednatelný)
včetně LED osvětlení

cca.  320 / 178 / 55 cm



             Samostatně zakoupitelné elementy

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

cena

18.140,- 13.070,- 1.950,-

Závěsná police Závěsná police

      VENTO

cca. 140 / 15 / 38 cm

Maloobchodní ceník platný od 26.2.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

TV-spodní díl
2 plná dvířka  / 1 zásuvka, 1 sklopná dvířka                           

včetně LED osvětlení                                                 

TV - nástavec
3 otevřené fochy                                    

cca. 224 / 52 / 55 cm

40 55 M2 40 40 55 M2 41

14.430,-

40 55 M2 03

Vitrina
1  částečně proskl. dveře / 1 plné dveře                                                 

včetně LED osvětlení

cca. 82 / 141 / 38 cm

11.250,-

cca. 82 / 209 / 38 cm

Sideboard                                                                                          
2 zásuvky, 3 plná dvířka                                                 
včetně LED osvětlení

cca. 184 / 97 / 45 cm

40 55 M2 10
Závěsná vitrina

(možnost zavěšení a nebo postavení na                                               
TV-spodní díl)                                                                         

1  plná dvířka / 1 částečně proskl. dvířka                               
včetně LED osvětlení                                                 
cca. 82 / 116 / 38 cm

10.080,-

40 55 M2 21 40 55 M2 31 40 55 M2 33

40 55 M2 01

Vitrina
1  částečně proskl. dveře / 1 plné dveře                                                 

včetně LED osvětlení

cca. 140 / 25 / 26 cm cca. 184 / 25 / 26 cm

1.370,- 1.630,-


